Onucanue Toeapa Kores razoBblii ABYXKOHTYPHBIH

HanoJbHbIN Kiturami KSG-50 (58 kBr)

5

20 B T 2

Onucanue

Koten razoBslii 1ByXKOHTYpHbIH HanoabHbIH Kiturami KSG-50 (58 kBt) ot komnanuu ITpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

IIpoussoacTeo

Tun xoTna

Pexum paboTsl

Kamepa cropanus

TennooOMeHHUK

Tun termnoodMeHHNKa

Tun posxura

Max MOIIHOCTh, KBT

Max maBieHre OTOMUT KOHTypa , ATM
Min naBneH#e OTOMUT KOHTYpa , ATM
I'openka

Max pacxo IpUpOJTHOTO Ta3a, M3/4

Max pacxoa C)KMKCHHOI'O ra3a, KI/4

HomunansHOE naBiieHre MpUPOIHOTO Tas3a,

MOap

[IpucoenMHUTENBbHBIN @ IBIMOXOJA, MM

Kopes
Kopes
DHepro3aBUCUMBbIN
Otomnenune/I'BC
OTkpbITast

Cranb
[Lmactun4aTeIit
DNIEKTPOPO3IKUT
58

3,5

1
TypOonukmoHHas
6,33

5,13

20

125



[IpucoenMHUTENBHBIN @ Ta30MPOBOIA, M0M  3/4

[IpucoenMHUTENBHBIN GKOHTYP OTOILICHUS ,

IONM

Hanpsxenne, B

YacrtoTa TOKa, I 11

DNeKTpruYecKasi MOLHOCTh, BT
IMabapurs! (BxILXI'), cm

Bec, xr

lapanTus

Tun ycranoBku

CamoauarsocTuka
JIMcTaHIIMOHHOE yIIPaBJICHUE
3ammra OT 3aMep3aHus

TepMocTat 3alIUThI OT EperpeBa
DNEeKTpOHHAsl CUCTEMA YIIPABJICHUS
KonTposb miamenu
OyukunonanbHbIM KK aucmeit
WHTYyUTUBHO MOHATHOE YIIpaBICHUE
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

['my6una, cm

1172

220

50

230
105,5x56x82,5
89

1 rox
Hanonbnas
Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

105,5

56

82,5

Mudopmarnus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT cripaBOUYHBIIM XapaKTep U HE SBISETCS MyOIUYHONU 0epToii,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYKE 1O TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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